
 

 
 
 
Pressmeddelande Helsingborg, 2014-01-08 
 

Nederman erhåller order på 93 MSEK   
 
Nederman har erhållit en order från Gildan Yarns LLC i USA om att leverera ett 
komplett och nyckelfärdigt system för luftfiltrering och luftkonditionering till en 
ny tillverkningsanläggning av bomullsgarn i Salisbury, North Carolina, USA. 
Gildan Yarns, LLC är ett dottebolag till Gildan Activewear Inc., en ledande 
leverantör av kvalitetskläder som exempelvis T-shirts, fleece, sporttröjor, 
strumpor och underkläder. Ordern är värd 93 MSEK. 
 
Nedermans system minskar bomullsdammet i den nya produktionsanläggningen och 
levererar samtidigt luft till processutrustningen för att säkerställa hög produktions-
kvalitet. Ordern omfattar mer än 30 automatiska panelfilter, filter för fint damm, ett 
komplett högvakuumsystem för sophantering, ett återvinningssystem och 6 km rör. 
Systemet minskar bomullsdammet till de nivåer amerikanska myndigheter föreskriver 
i OSHAs (Occupational Safety & Health Administration) och minskar samtidigt 
energiförbrukningen med så mycket som 25 % jämfört med konventionella 
luftkonditioneringssystem. 
 
”Det här är en av våra största order någonsin. Vi har tagit den i hård konkurrens men 
gör bedömningen att det är en viktig order på en marknad där textilindustrin i ökad 
omfattning flyttar hem tillverkningen till USA igen” säger Sven Kristensson, 
Nedermans VD. 
 
Ordern bokas i Q4 2013 och installation beräknas starta under första halvåret 2014 
och vara klar under 2015. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Sven Kristensson, VD och Koncernchef, Nederman 
Telefon: 042-18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com  

Per Lind, Vice President Market Americas, Nederman 
Telefon: 042-18 87 00 
e-mail: per.lind@nederman.com 

  

   Fakta Nederman 
Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
luftfiltrering och återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren 
och säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 
installation, driftsättning och service. Försäljning sker via dotterbolag i 30 länder samt agenter och distributörer i 
ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 
Europa, Nordamerika och Asien. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX och har cirka 1950 anställda. 
Nederman Holding AB (publ), Box 602, 251 06 Helsingborg. Organisationsnummer 556576-4205 
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